
Zarządzenie Nr 167/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013, poz. 594), art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami), § 12 uchwały nr XXXVI/280/2012 
RM w Słubicach w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 
2013 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 63 453 311,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące 56 764 549,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 688 762,00 zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 64 158 311,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 55 575 976,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 8 582 335,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: D641F8C2-8EC6-46EC-80FF-0654BB4F4266. Przyjety Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 167/2013 Burmistrza Słubic z dnia 28 czerwca 2013 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 316 158,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 357,00 316 515,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 316 158,00Pozostała działalność 0,00 357,00 316 515,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 316 158,00 0,00 357,00 316 515,00

56 764 192,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
949 793,00 0,00 0,00 949 793,00

0,00 357,00 56 764 549,00

majątkowe

6 688 762,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 488 762,00 0,00 0,00 3 488 762,00

0,00 0,00 6 688 762,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 452 954,00

4 438 555,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 438 555,00

0,00 63 453 311,00357,00

Id: D641F8C2-8EC6-46EC-80FF-0654BB4F4266. Przyjety Strona 2



 

Strona 1 z 4

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 167/2013 Burmistrza Słubic z  dnia 28 czerwca 2013.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

326 158,00 326 158,00 2 633,00326 158,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00323 525,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 326 515,00

357,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

326 515,00

357,00

0,00

326 515,00

357,00

0,00

2 633,00

0,00

0,00

323 882,00

357,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

316 158,00

Pozostała działalność

316 158,00 2 633,00316 158,00 313 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

357,00

316 515,00 316 515,00

357,00

0,00

316 515,00

357,00

0,00

2 633,00

0,00

0,00

313 882,00

357,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 217,00 3 217,00 0,00 3 217,00 0,00 0,003 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

357,00

3 574,00 3 574,00

357,00

0,00

3 574,00

357,00

0,00

0,00

0,00

0,00

357,00

0,00

3 574,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 952 946,00 850 000,00 11 000,00850 000,00 0,00 0,00 2 102 946,002 102 946,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00839 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 952 946,00

20 000,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

850 000,00

20 000,00

-20 000,00

850 000,00

20 000,00

-20 000,00

11 000,00

0,00

0,00

839 000,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 102 946,00

0,00

0,00

2 102 946,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 432 946,00

Drogi publiczne gminne

580 000,00 11 000,00580 000,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 946,00 1 852 946,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

20 000,00

2 432 946,00 580 000,00

20 000,00

-20 000,00

580 000,00

20 000,00

-20 000,00

11 000,00

0,00

0,00

569 000,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 852 946,00

0,00

0,00

1 852 946,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

435 000,00 435 000,00

0,00

-20 000,00

435 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

435 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,0069 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

89 000,00 89 000,00

20 000,00

0,00

89 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

89 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

9 459 727,00 9 386 727,00 4 929 404,007 213 208,00 0,00 0,00 73 000,0073 000,00277 000,00 1 896 519,00 0,00 0,00 0,002 283 804,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 459 727,00

7 200,00

-7 200,00 0,00

0,00

1 896 519,00277 000,00

0,00

0,00

9 386 727,00

7 200,00

-7 200,00

7 213 208,00

7 200,00

-7 200,00

4 929 404,00

0,00

0,00

2 283 804,00

7 200,00

-7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 203 426,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6 130 426,00 4 743 722,006 098 426,00 1 354 704,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00-7 200,00

7 200,00

6 203 426,00 6 130 426,00

7 200,00

-7 200,00

6 098 426,00

7 200,00

-7 200,00

4 743 722,00

0,00

0,00

1 354 704,00

7 200,00

-7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,0050 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

50 200,00 50 200,00

0,00

-200,00

50 200,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

50 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

29 000,00 29 000,00

7 000,00

0,00

29 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

29 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D641F8C2-8EC6-46EC-80FF-0654BB4F4266. Przyjety Strona 3



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

60 200,00 60 200,00 0,00 60 200,00 0,00 0,0060 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

53 200,00 53 200,00

0,00

-7 000,00

53 200,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

53 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

822 658,00 762 658,00 567 548,00760 658,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00193 110,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 822 658,00

1 500,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

762 658,00

1 500,00

-1 500,00

760 658,00

1 500,00

-1 500,00

567 548,00

0,00

0,00

193 110,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

596 258,00

Straż gminna (miejska)

596 258,00 521 448,00594 258,00 72 810,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-1 500,00

1 500,00

596 258,00 596 258,00

1 500,00

-1 500,00

594 258,00

1 500,00

-1 500,00

521 448,00

0,00

0,00

72 810,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,007 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

8 600,00 8 600,00

1 500,00

0,00

8 600,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

8 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

5 500,00 5 500,00

0,00

-1 500,00

5 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

5 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

18 936 871,00 16 141 323,00 12 786 605,0015 257 733,00 748 400,00 0,00 2 795 548,002 795 548,00127 190,00 8 000,00 0,00 2 617 000,00 0,002 471 128,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 936 871,00

11 763,00

-11 763,00 0,00

0,00

8 000,00127 190,00

0,00

0,00

16 141 323,00

11 763,00

-11 763,00

15 257 733,00

11 763,00

-11 763,00

12 786 605,00

0,00

0,00

2 471 128,00

11 763,00

-11 763,00

748 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 795 548,00

0,00

0,00

2 795 548,00

0,00

0,00

2 617 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 564 433,00

Szkoły podstawowe

6 558 143,00 5 504 098,006 425 253,00 921 155,00 38 400,00 94 490,00 0,00 0,00 0,00 6 290,00 6 290,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

94 490,00

0,00

0,00-9 723,00

11 723,00

6 566 433,00 6 560 143,00

11 723,00

-9 723,00

6 427 253,00

11 723,00

-9 723,00

5 504 098,00

0,00

0,00

923 155,00

11 723,00

-9 723,00

38 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 290,00

0,00

0,00

6 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

103 070,00 103 070,00 0,00 103 070,00 0,00 0,00103 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

107 070,00 107 070,00

4 000,00

0,00

107 070,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

107 070,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

379 905,00 379 905,00 0,00 379 905,00 0,00 0,00379 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

386 905,00 386 905,00

7 000,00

0,00

386 905,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

386 905,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

81 983,00 81 983,00 0,00 81 983,00 0,00 0,0081 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 123,00

0,00

72 860,00 72 860,00

0,00

-9 123,00

72 860,00

0,00

-9 123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 123,00

72 860,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

2 670,00 2 670,00 0,00 2 670,00 0,00 0,002 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

3 270,00 3 270,00

600,00

0,00

3 270,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

3 270,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D641F8C2-8EC6-46EC-80FF-0654BB4F4266. Przyjety Strona 4



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

12 622,00 12 622,00 0,00 12 622,00 0,00 0,0012 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

12 022,00 12 022,00

0,00

-600,00

12 022,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

12 022,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz,
analiz i opinii

2 845,00 2 845,00 0,00 2 845,00 0,00 0,002 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

123,00

2 968,00 2 968,00

123,00

0,00

2 968,00

123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

123,00

0,00

2 968,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 737 421,00

Gimnazja

3 737 421,00 3 152 023,003 733 921,00 581 898,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-40,00

40,00

3 737 421,00 3 737 421,00

40,00

-40,00

3 733 921,00

40,00

-40,00

3 152 023,00

0,00

0,00

581 898,00

40,00

-40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 120,00 29 120,00 0,00 29 120,00 0,00 0,0029 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40,00

0,00

29 080,00 29 080,00

0,00

-40,00

29 080,00

0,00

-40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40,00

29 080,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40,00

40,00 40,00

40,00

0,00

40,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40,00

0,00

40,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

69 100,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

69 100,00 0,0069 100,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

67 100,00 67 100,00

0,00

-2 000,00

67 100,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

67 100,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,008 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

7 400,00 7 400,00

0,00

-1 000,00

7 400,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

7 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 450,00 37 450,00 0,00 37 450,00 0,00 0,0037 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

36 450,00 36 450,00

0,00

-1 000,00

36 450,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

36 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

1 479 041,00 1 365 041,00 514 940,00831 901,00 0,00 0,00 114 000,00114 000,0026 200,00 506 940,00 0,00 0,00 0,00316 961,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 479 041,00

60 000,00

-60 000,00 0,00

0,00

506 940,0026 200,00

0,00

0,00

1 365 041,00

60 000,00

-60 000,00

831 901,00

60 000,00

-60 000,00

514 940,00

0,00

0,00

316 961,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 000,00

0,00

0,00

114 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

947 201,00

Żłobki

833 201,00 514 940,00831 901,00 316 961,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

0,00-60 000,00

60 000,00

947 201,00 833 201,00

60 000,00

-60 000,00

831 901,00

60 000,00

-60 000,00

514 940,00

0,00

0,00

316 961,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 000,00

0,00

0,00

114 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

189 562,00 189 562,00 0,00 189 562,00 0,00 0,00189 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 000,00

0,00

129 562,00 129 562,00

0,00

-60 000,00

129 562,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60 000,00

129 562,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

76 000,00 76 000,00

60 000,00

0,00

76 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

76 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D641F8C2-8EC6-46EC-80FF-0654BB4F4266. Przyjety Strona 5



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 958 000,00 4 853 000,00 0,004 853 000,00 0,00 0,00 105 000,00105 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 853 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 958 000,00

400,00

-400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 853 000,00

400,00

-400,00

4 853 000,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

4 853 000,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 226 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 226 000,00 0,001 226 000,00 1 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-400,00

400,00

1 226 000,00 1 226 000,00

400,00

-400,00

1 226 000,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

1 226 000,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,0030 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

30 600,00 30 600,00

0,00

-300,00

30 600,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

30 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 195 100,00 1 195 100,00 0,00 1 195 100,00 0,00 0,001 195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

400,00

1 195 400,00 1 195 400,00

400,00

-100,00

1 195 400,00

400,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

400,00

-100,00

1 195 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 024 000,00 1 664 000,00 80 200,00210 000,00 1 454 000,00 0,00 360 000,00360 000,000,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00129 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 024 000,00

652,00

-652,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 664 000,00

652,00

-652,00

210 000,00

652,00

-652,00

80 200,00

0,00

0,00

129 800,00

652,00

-652,00

1 454 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

310 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 470 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 110 000,00 80 200,00210 000,00 129 800,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 310 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-652,00

652,00

1 470 000,00 1 110 000,00

652,00

-652,00

210 000,00

652,00

-652,00

80 200,00

0,00

0,00

129 800,00

652,00

-652,00

900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

310 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-652,00

0,00

15 348,00 15 348,00

0,00

-652,00

15 348,00

0,00

-652,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-652,00

15 348,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,0028 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

652,00

29 452,00 29 452,00

652,00

0,00

29 452,00

652,00

0,00

0,00

0,00

0,00

652,00

0,00

29 452,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

64 157 954,00 55 575 619,00 40 077 562,00 22 006 313,00 18 071 249,00 2 502 400,00 7 822 198,00 8 282 335,008 582 335,002 000 000,00734 000,002 439 459,00 3 254 600,00 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 439 459,00
0,00
0,00

7 822 198,00
0,00
0,00-101 515,00

101 872,00
64 158 311,00 55 575 976,00

101 872,00
-101 515,00

40 077 919,00
101 872,00

-101 515,00

22 006 313,00
0,00
0,00

18 071 606,00
101 872,00

-101 515,00

2 502 400,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

2 000 000,00
0,00
0,00

8 582 335,00
0,00
0,00

8 282 335,00
0,00
0,00

3 254 600,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

Id: D641F8C2-8EC6-46EC-80FF-0654BB4F4266. Przyjety Strona 6




